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CLASIFICACIÓN ABSOLUTA 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 95 0:41:54 + 00:00:00 Crespo Lopez, LEANDRO C.D. TRAGALPINOS M Veteranos A 3:51 0:41:54 

2 82 0:42:38 + 00:00:45 González Cantalapiedra, JORGE C.D.TRAGALPINOS. M Veteranos A 3:55 0:42:38 

3 170 0:42:38 + 00:00:45 Blanco Embun, MIGUEL MACOTERA, C.ATMO. M Veteranos A 3:55 0:42:38 

4 117 0:42:44 + 00:00:51 Gonzalez Arce, JOSE IGNACIO TRAGALEGUAS M Veteranos B 3:56 0:42:44 

5 313 0:43:21 + 00:01:27 González Velasco, RAÚL SOLORUNNERS BURGOS EVOLUCION M Senior M 3:59 0:43:21 

6 316 0:44:12 + 00:02:19 Sainz Chicote, ENRIQUE ATLETAS DEL ZUMEL M Senior M 4:04 0:44:12 

7 355 0:44:31 + 00:02:38 Martinez Sanz, OSCAR NAVAS DEL PINAR M Veteranos A 4:06 0:44:31 

8 198 0:44:41 + 00:02:48 Gallego De La Fuente, ALFREDO CLUB TRIATLON SORIANO M Senior M 4:07 0:44:41 

9 186 0:44:43 + 00:02:50 Vicario Moreno, JESÚS MARIA   M Veteranos B 4:07 0:44:43 

10 418 0:44:48 + 00:02:54 Hurtado Lucio, Jose Maria   M Veteranos A 4:07 0:44:48 

11 76 0:44:51 + 00:02:57 Calvo Orcajo, JOSE FELIPE 19:30 TEAM-QUÉ BIEN VAS! M Veteranos A 4:07 0:44:51 

12 62 0:44:51 + 00:02:57 Sadornil Cobo, JAVIER BURGALESES EN EL RUNNING M Senior M 4:07 0:44:51 

13 155 0:45:00 + 00:03:06 Carabias Garcia, IVAN CAP AREVACOS M Veteranos A 4:08 0:45:00 

14 475 0:45:32 + 00:03:38 Yagüez Garcia, Jose  Manuel   M Veteranos A 4:11 0:45:32 

15 213 0:45:55 + 00:04:01 López Lara, CARLOS CD VOLCANO M Senior M 4:13 0:45:55 

16 3 0:46:01 + 00:04:07 Aritmendi Sanz, ANTONIO   M Senior M 4:14 0:46:01 

17 150 0:46:14 + 00:04:21 Vilda Saezmiera, MANUEL TRAGALPINOS M Senior M 4:15 0:46:14 

18 102 0:46:39 + 00:04:46 De La Calle Julian, SANTIAGO TRAGALPINOS M Veteranos A 4:17 0:46:39 

19 59 0:46:40 + 00:04:47 Auzmendi, DAVID RABANERA DEL PINAR M Senior M 4:18 0:46:40 

20 528 0:46:41 + 00:04:48 Domingo Vilda, Adrian   M Junior 4:18 0:46:41 

21 270 0:46:47 + 00:04:54 Saiz Izquierdo, OSCAR I WILL NUTRITION&SPORT M Senior M 4:18 0:46:47 

22 72 0:46:54 + 00:05:01 Portugal Jaramillo, JESUS MARIA 19:30 TEAM-QUÉ BIEN VAS! M Veteranos B 4:19 0:46:54 

23 441 0:46:55 + 00:05:02 Rodrigo Saiz, Oscar   M Senior M 4:19 0:46:55 

24 206 0:46:59 + 00:05:06 Zaldivar Garcia, RAFAEL   M Veteranos B 4:19 0:46:59 

25 500 0:47:01 + 00:05:08 Olalla Martin, Jorge   M Senior M 4:19 0:47:01 

26 527 0:47:08 + 00:05:15 Redondo Sol, Manel   M Senior M 4:20 0:47:08 

27 331 0:47:25 + 00:05:32 Barriuso Moral, IVÁN   M Senior M 4:22 0:47:25 

28 212 0:47:25 + 00:05:32 Santamaría Ubierna, DAVID MIERCOLES A CORRER M Senior M 4:22 0:47:25 

29 113 0:47:48 + 00:05:55 García Carazo, DIEGO CLUB DEPORTIVO COMELOBOS M Senior M 4:24 0:47:48 

30 281 0:47:57 + 00:06:04 Guerra Hernando, ANDRES CP SALAS M Senior M 4:25 0:47:57 

31 183 0:48:23 + 00:06:30 Solaz Quer, JOSE MARIA CHOLITOS RUNNERS M Senior M 4:27 0:48:23 

32 140 0:48:31 + 00:06:37 Manau Artiga, DAVID LA BOLSA DEL CORREDOR M Veteranos A 4:28 0:48:31 

33 66 0:49:07 + 00:07:14 Arribas Hortiguela, OSCAR INDEPENDIENTE M Veteranos A 4:31 0:49:07 

34 314 0:49:10 + 00:07:17 De La Fuente Alonso, OSCAR AMACHIMBRA M Veteranos A 4:31 0:49:10 

35 161 0:49:32 + 00:07:39 Fernández Ramírez, LUIS 
CLUB MONTAÑEROS DE 
PRADOLUENGO M Veteranos A 4:33 0:49:32 

36 360 0:49:46 + 00:07:53 Solano Gallo, MIGUEL   M Senior M 4:35 0:49:46 

37 438 0:49:51 + 00:07:58 Alonso Abad, Raul   M Veteranos A 4:35 0:49:51 

38 86 0:49:52 + 00:07:59 Toyos Calvo, MARKEL RABANERA DEL PINAR M Cadete 4:35 0:49:52 

39 84 0:49:52 + 00:07:59 Bayer, ARMANDO   M Veteranos A 4:35 0:49:52 
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Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

40 194 0:50:26 + 00:08:33 De Pedro, JORGE   M Senior M 4:38 0:50:26 

41 246 0:50:29 + 00:08:36 Martín Melgosa, DIEGO   M Senior M 4:39 0:50:29 

42 303 0:50:34 + 00:08:41 Ibeas Reoyo, JESUS MARIA TRAGALEGUAS M Veteranos B 4:39 0:50:34 

43 236 0:50:36 + 00:08:42 Garcia Garcia De La Torre, RODRIGO   M Veteranos A 4:39 0:50:36 

44 157 0:50:41 + 00:08:47 Gómez García, ÓSCAR RAÚL 
MIERCOLES A CORRER UNA META 
TRAIL M Veteranos A 4:40 0:50:41 

45 210 0:50:41 + 00:08:48 Perez Septien, ESTHER MIERCOLES A CORRER F Veteranas A 4:40 0:50:41 

46 490 0:50:41 + 00:08:48 Fuentes Gonzalez, Ivan   M Senior M 4:40 0:50:41 

47 115 0:50:42 + 00:08:48 Saez Garcia, JAIRO MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 4:40 0:50:42 

48 335 0:51:15 + 00:09:21 Cuesta Romero, ALBERTO GRUPOECOALIA BDM M Veteranos A 4:43 0:51:15 

49 219 0:51:15 + 00:09:22 Cané, MAURIZIO GRUPOECOALIA BDM M Veteranos B 4:43 0:51:15 

50 526 0:51:20 + 00:09:27 Abuin Rodriguez, Ana   F Veteranas A 4:43 0:51:20 

51 50 0:51:25 + 00:09:32 Marí Torres, MARC TRIATLÓ SANTA EULÀRIA (IBIZA) M Senior M 4:44 0:51:25 

52 566 0:51:54 + 00:10:01 Sanz Infante, Joaquin   M Veteranos A 4:46 0:51:54 

53 476 0:51:54 + 00:10:01 Fernández Mateo, Sergio   M Veteranos A 4:46 0:51:54 

54 344 0:51:57 + 00:10:04 Pérez Fernández, ANA BELEN   F Veteranas A 4:47 0:51:57 

55 208 0:52:27 + 00:10:34 Bartolome Sánchez, NACHO MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 4:50 0:52:27 

56 332 0:52:31 + 00:10:38 Martínez Arcos, DANIEL   M Senior M 4:50 0:52:31 

57 79 0:52:38 + 00:10:45 Amo Montes, JOSE JAVIER C.D. TRAGALPINOS M Senior M 4:51 0:52:38 

58 169 0:52:42 + 00:10:49 Perez Espiga, ROSANA   F Veteranas A 4:51 0:52:42 

59 501 0:53:48 + 00:11:55 María Rey, Miguel Ángell   M Veteranos A 4:57 0:53:48 

60 107 0:54:22 + 00:12:28 López Rodríguez, JAIRO   M Veteranos A 5:00 0:54:22 

61 218 0:54:36 + 00:12:43 Aylon Sierra, GUILLERMO   M Veteranos A 5:01 0:54:36 

62 147 0:54:38 + 00:12:44 Pérez Dueñas, FRANCISCO TODO SUMA M Veteranos B 5:02 0:54:38 

63 51 0:55:06 + 00:13:12 Gallo Pellejero, LUIS ALBERTO TODO SUMA BEUP SPORT M Veteranos B 5:04 0:55:06 

64 207 0:55:09 + 00:13:16 Navazo Adachi, CLARENCIO   M Senior M 5:04 0:55:09 

65 529 0:55:36 + 00:13:43 Domingo Redondo, Alejandro   M Veteranos A 5:07 0:55:36 

66 106 0:55:37 + 00:13:43 Martínez Nogal, VÍCTOR TODO SUMA M Veteranos B 5:07 0:55:37 

67 222 0:55:46 + 00:13:52 Rey Olalla, RAFAEL   M Veteranos A 5:08 0:55:46 

68 220 0:55:51 + 00:13:58 Antón Terrazas, JOAQUÍN   M Veteranos A 5:08 0:55:51 

69 23 0:55:56 + 00:14:03 Teruel Elvira, PABLO   M Junior 5:09 0:55:56 

70 40 0:55:58 + 00:14:05 Andres Barrios, RODRIGO   M Senior M 5:09 0:55:58 

71 288 0:56:17 + 00:14:24 Garcia Mañoso, JESUS   M Veteranos A 5:11 0:56:17 

72 567 0:56:19 + 00:14:26 Palacios Rovira, Noe   M Junior 5:11 0:56:19 

73 154 0:56:24 + 00:14:31 Lucas Sastre, DAVID HONTORIA DEL PINAR M Senior M 5:11 0:56:24 

74 248 0:56:28 + 00:14:35 Salasa Toribio, OSCAR   M Veteranos A 5:12 0:56:28 

75 502 0:56:31 + 00:14:38 Bono Sanz, Jaime   M Senior M 5:12 0:56:31 

76 311 0:56:44 + 00:14:51 García Hernández, DANIEL TODO TORREZNO TEAM M Veteranos A 5:13 0:56:44 

77 440 0:56:58 + 00:15:05 Gonzalez Elvira, Oscar   M Senior M 5:15 0:56:58 

78 129 0:57:03 + 00:15:10 Ortega Muro, SUSANA PALAZUELOS DE LA SIERRA F Veteranas A 5:15 0:57:03 

79 383 0:57:03 + 00:15:10 Alonso Andres, Eduardo   M Senior M 5:15 0:57:03 

80 24 0:57:10 + 00:15:17 Perez Elvira, ABEL   M Cadete 5:16 0:57:10 
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Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

81 237 0:57:12 + 00:15:19 Parmo Navazo, JOSE MIGUEL   M Veteranos A 5:16 0:57:12 

82 284 0:57:19 + 00:15:26 Lopez Manzanedo, DAVID   M Senior M 5:16 0:57:19 

83 195 0:57:35 + 00:15:42 Saez Martinez, CARLOS LUIS IBEAS TRAIL & RUN  M Veteranos B 5:18 0:57:35 

84 99 0:57:41 + 00:15:48 Andres Ortego, ANGEL   M Veteranos C 5:18 0:57:41 

85 80 0:57:46 + 00:15:53 Gil Olalla, ALBERTO   M Senior M 5:19 0:57:46 

86 250 0:57:50 + 00:15:57 De La Fuente Alonso, CARMELO AMACHIMBRA M Veteranos A 5:19 0:57:50 

87 553 0:57:52 + 00:15:59 De Grado Contreras, Cristina   F Veteranas B 5:19 0:57:52 

88 547 0:58:00 + 00:16:07 Urien Montero, Victor   M Veteranos B 5:20 0:58:00 

89 110 0:58:09 + 00:16:16 García Pineda, CARLOS ATLETISMO CP SALAS M Veteranos A 5:21 0:58:09 

90 463 0:58:13 + 00:16:20 Martinez Lopez, Fco. Javier   M Senior M 5:21 0:58:13 

91 572 0:58:16 + 00:16:23 Clavero Pérez, Diego   M Cadete 5:22 0:58:16 

92 178 0:58:19 + 00:16:26 Guillén Pineda, SEBASTIÀ   M Cadete 5:22 0:58:19 

93 69 0:58:23 + 00:16:29 Cubillo Medina, RUBEN TRAGALPINOS M Senior M 5:22 0:58:23 

94 156 0:58:25 + 00:16:32 Rejas De Pedro, JAVIER C.D.HONTORIA DEL PINAR M Veteranos A 5:23 0:58:25 

95 336 0:58:27 + 00:16:34 Manso Gaya, LORENA   F Junior 5:23 0:58:27 

96 126 0:58:34 + 00:16:41 
Lopez Garcia - Moreno, ANTONIO 
MIGUEL   M Senior M 5:23 0:58:34 

97 71 0:58:55 + 00:17:01 Fernandez Marina, LUIS MIGUEL 
SAN CRISTOBAL PINILLA DE LOS 
BARRUECOS M Veteranos A 5:25 0:58:55 

98 228 0:58:55 + 00:17:01 Rejas Alonso, ELENA C.D.HONTORIA DEL PINAR F Senior F 5:25 0:58:55 

99 479 0:58:55 + 00:17:02 Ballesteros Lacalle, David   M Senior M 5:25 0:58:55 

100 39 0:59:18 + 00:17:25 Lacalle Benito, CARLOS CABEZON DE LA SIERRA M Senior M 5:27 0:59:18 

101 74 0:59:31 + 00:17:37 Rodríguez Pardo, LAURA MIERCÓLES A CORRER F Veteranas A 5:29 0:59:31 

102 293 0:59:31 + 00:17:38 Garcia Serrano, JOSE LUIS   M Veteranos A 5:29 0:59:31 

103 507 0:59:39 + 00:17:46 Zamarriego Fernández, Ángel   M Veteranos A 5:29 0:59:39 

104 447 0:59:39 + 00:17:46 Alonso Morquillas, Alberto   M Veteranos A 5:29 0:59:39 

105 423 0:59:39 + 00:17:46 Tejedor Munuera, Rafael   M Veteranos A 5:29 0:59:39 

106 108 0:59:40 + 00:17:46 De Pablo, SANDRA ALDEA DEL PINAR F Veteranas A 5:29 0:59:40 

107 109 0:59:40 + 00:17:46 Tejedor Munuera, RICARDO TRAIL SANAGUS M Veteranos A 5:29 0:59:40 

108 548 1:00:00 + 00:18:06 Abad Rojo, Teresa   F Veteranas A 5:31 1:00:00 

109 415 1:00:07 + 00:18:14 Carabias Alonso, Alfredo   M Veteranos C 5:32 1:00:07 

110 58 1:00:11 + 00:18:18 Andrés López, JESÚS TRAGALEGUAS M Veteranos C 5:32 1:00:11 

111 565 1:00:13 + 00:18:20 Perez Santiago, Marimar   F Veteranas A 5:32 1:00:13 

112 196 1:00:40 + 00:18:47 Garcia Ovejero, IÑAKI   M Veteranos A 5:35 1:00:40 

113 503 1:00:53 + 00:19:00 Contreras Olalla, Javier   M Veteranos A 5:36 1:00:53 

114 277 1:01:15 + 00:19:22 Barrios Izquierdo, JUAN CARLOS BURGOS CORRE M Veteranos B 5:38 1:01:15 

115 177 1:01:16 + 00:19:23 Pineda Aguilera, SILVIA   F Veteranas B 5:38 1:01:16 

116 28 1:01:28 + 00:19:34 Sebastian Ondarza, PORFIRIO   M Veteranos B 5:39 1:01:28 

117 101 1:01:29 + 00:19:35 Revuelta Gómez, ANDRÉS RABANERA DEL PINAR M Veteranos A 5:39 1:01:29 

118 47 1:01:29 + 00:19:36 Santamaria Benito, ANDRES FUNDACION CAJA RURAL BURGOS M Veteranos A 5:39 1:01:29 

119 46 1:01:30 + 00:19:37 Palacios Palomar, OSCAR FUNDACION CAJA RURAL BURGOS M Veteranos A 5:40 1:01:30 

120 448 1:01:35 + 00:19:42 Garcia   , Jose Alberto   M Veteranos A 5:40 1:01:35 
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Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

121 389 1:01:37 + 00:19:44 Barriuso Alcalde, Jesus Pedro   M Veteranos A 5:40 1:01:37 

122 175 1:01:44 + 00:19:51 Santiago Bernal, ROBERTO   M Senior M 5:41 1:01:44 

123 272 1:01:51 + 00:19:57 Martínez Alonso, MARTA INDEPENDIENTE F Senior F 5:41 1:01:51 

124 291 1:02:24 + 00:20:30 Abad Rocandio, ANA ISABEL AMACHIMBRA F Veteranas B 5:44 1:02:24 

125 10 1:02:25 + 00:20:32 Barbero De La Torre, RAÚL MIERCÓLES A CORRER M Senior M 5:45 1:02:25 

126 56 1:02:26 + 00:20:33 Fuente Alcalde, BRENDA BURGALESES EN EL RUNNING F Senior F 5:45 1:02:26 

127 145 1:02:28 + 00:20:34 De Miguel Curiel, YANIRE BURGORUNNERS  F Senior F 5:45 1:02:28 

128 322 1:02:29 + 00:20:35 Santamaria Salmon, NEREA   F Veteranas A 5:45 1:02:29 

129 323 1:02:29 + 00:20:36 De Leon Ortiz, ROBERTO   M Veteranos A 5:45 1:02:29 

130 167 1:02:31 + 00:20:38 Contreras Moreno, SAMUEL RABANERA DEL PINAR M Cadete 5:45 1:02:31 

131 52 1:02:39 + 00:20:46 Del Campo Arrieta, ÁLVARO   M Senior M 5:46 1:02:39 

132 209 1:02:42 + 00:20:49 Fontanería Casado, VERONICA MIERCÓLES A CORRER F Senior F 5:46 1:02:42 

133 491 1:02:43 + 00:20:50 González Caminero , Jorge   M Senior M 5:46 1:02:43 

134 38 1:02:54 + 00:21:01 Rodrigues Tamayo, BELI MIÉRCOLES A CORRER TRAIL F Veteranas A 5:47 1:02:54 

135 68 1:02:55 + 00:21:01 Rojo Arroyo, MARÍA MIERCOLES A CORRER F Senior F 5:47 1:02:55 

136 67 1:02:55 + 00:21:02 Sánchez Martín, MARÍA ISABEL MIERCOLES A CORRER F Veteranas A 5:47 1:02:55 

137 25 1:03:13 + 00:21:20 Cabrejas Gil, LEIRE   F Senior F 5:49 1:03:13 

138 26 1:03:14 + 00:21:20 Cabrejas Burinaga, EDUARDO   M Veteranos B 5:49 1:03:14 

139 188 1:03:45 + 00:21:51 Medel Izquierdo, JUAN JOSÉ   M Veteranos B 5:52 1:03:45 

140 141 1:04:06 + 00:22:12 De Pedro Pedrajas, RUBÉN   M Senior M 5:54 1:04:06 

141 249 1:04:09 + 00:22:16 Elvira Andrés, JESUS   M Veteranos B 5:54 1:04:09 

142 333 1:04:20 + 00:22:27 Cullell Miranda, ANTONIO PATATERAS RUNNERS M Veteranos A 5:55 1:04:20 

143 135 1:04:21 + 00:22:27 Tormo Ases, DANIEL JOSÉ PATATERAS RUNNERS M Senior M 5:55 1:04:21 

144 304 1:04:21 + 00:22:28 Puerto Vañó, RAFAEL PATATERAS RUNNERS M Senior M 5:55 1:04:21 

145 427 1:04:27 + 00:22:34 Crespo Contreras, Martin   M Senior M 5:56 1:04:27 

146 343 1:04:42 + 00:22:49 Ovejero Azparren, JAVIER   M Junior 5:57 1:04:42 

147 53 1:04:52 + 00:22:59 Lopez Quevedo, CRISTIAN   M Junior 5:58 1:04:52 

148 240 1:05:24 + 00:23:31 Tauroni Crucis, CARLOS   M Veteranos A 6:01 1:05:24 

149 385 1:05:34 + 00:23:40 Ramos Covaleda, Anselmo   M Veteranos B 6:02 1:05:34 

150 65 1:05:46 + 00:23:53 Aparicio Polo, SERGIO ALDEA DEL PINAR M Cadete 6:03 1:05:46 

151 256 1:06:41 + 00:24:48 Herrero Martin, JOSE LUIS AMACHIMBRA M Veteranos A 6:08 1:06:41 

152 439 1:06:42 + 00:24:49 Benito Ibañez, Carlos   M Veteranos A 6:08 1:06:42 

153 85 1:06:55 + 00:25:02 Villanueva Sendino, CRISTINA EL PICO TARAGUDO M Veteranos A 6:10 1:06:55 

154 271 1:07:44 + 00:25:51 Martinez Ortega, JAVIER ANGEL INDEPENDIENTE M Veteranos C 6:14 1:07:44 

155 234 1:08:04 + 00:26:11 Nuñez Medina, JOSE IGNACIO   M Veteranos C 6:16 1:08:04 

156 445 1:08:18 + 00:26:24 Del Pozo Sanz, Elixabete   F Veteranas A 6:17 1:08:18 

157 118 1:08:38 + 00:26:44 Martínez Pozo, HÉCTOR ALDEA DEL PINAR M Veteranos A 6:19 1:08:38 

158 55 1:09:34 + 00:27:41 Gómez Monés, DAVID ALDEA DEL PINAR M Junior 6:24 1:09:34 

159 146 1:10:11 + 00:28:17 Calderón Fernández, ELENA TODO SUMA F Veteranas A 6:28 1:10:11 

160 153 1:10:11 + 00:28:18 Sanz Vega, MARIA DEL PUY   F Veteranas A 6:28 1:10:11 

161 426 1:11:03 + 00:29:10 Elvira Machado, Arantxa   F Veteranas B 6:32 1:11:03 
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Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

162 78 1:11:10 + 00:29:17 Contreras  Roman, FRANCISCO JAVIER   M Veteranos B 6:33 1:11:10 

163 111 1:12:11 + 00:30:18 De Miguel Andres, PACO  A MI RUEDA M Veteranos C 6:39 1:12:11 

164 454 1:12:13 + 00:30:20 Montero Crespo, Elian   F Senior F 6:39 1:12:13 

165 1 1:12:39 + 00:30:46 Rojo Contreras, SILVIA CABEZON DE LA SIERRA F Veteranas A 6:41 1:12:39 

166 31 1:12:39 + 00:30:46 Martinez Rojo, ALVARO RABANERA DEL PINAR M Cadete 6:41 1:12:39 

167 397 1:14:17 + 00:32:24 Para Manchado, Unai   M Cadete 6:50 1:14:17 

168 395 1:14:20 + 00:32:27 Alonso Elvira, Asier   M Cadete 6:51 1:14:20 

169 396 1:14:22 + 00:32:28 Para Manchado, Mikel   M Cadete 6:51 1:14:22 

170 43 1:16:13 + 00:34:20 Rojo Olalla, DIEGO   M Senior M 7:01 1:16:13 

171 42 1:16:14 + 00:34:20 Alonso, SERGIO CLUB DEPORTIVO PICO DE NAVAS M Senior M 7:01 1:16:14 

172 165 1:16:27 + 00:34:34 Martín González, BEATRIZ BURGORUNNERS  F Senior F 7:02 1:16:27 

173 144 1:16:27 + 00:34:34 Olalla Pérez, VANESA BURGORUNNERS  F Senior F 7:02 1:16:27 

174 451 1:17:02 + 00:35:08 Tortosa Ovejero, Pablo   M Senior M 7:05 1:17:02 

175 384 1:17:18 + 00:35:25 Ibañez Benito, Maria Lidia   F Veteranas B 7:07 1:17:18 

176 356 1:17:24 + 00:35:31 Palacios Sanz, ALFREDO   M Veteranos A 7:08 1:17:24 

177 312 1:17:25 + 00:35:32 Gómez Sanz, MAYTE NAVAS DEL PINAR F Veteranas B 7:08 1:17:25 

178 83 1:17:58 + 00:36:05 Rodriguez Gonzalez, RAUL ALDEA DEL PINAR M Senior M 7:11 1:17:58 

179 442 1:18:32 + 00:36:39 Seijas Ferreira, Marta   F Veteranas A 7:14 1:18:32 

180 444 1:18:32 + 00:36:39 Askasibar Ezama, Aitor   M Veteranos A 7:14 1:18:32 

181 334 1:18:53 + 00:37:00 Aranzana Corrales, PILAR   F Veteranas A 7:16 1:18:53 

182 190 1:18:55 + 00:37:02 Sanz Llorente, FELIPE   M Veteranos C 7:16 1:18:55 

183 568 1:18:59 + 00:37:05 García Pineda, Santiago   M Senior M 7:16 1:18:59 

184 125 1:19:30 + 00:37:37 Romero De Miguel, LORENA   F Veteranas A 7:19 1:19:30 

185 346 1:20:23 + 00:38:30 Velez Ortego, HECTOR   M Junior 7:24 1:20:23 

186 450 1:20:23 + 00:38:30 Tortosa Hernandez, Pedro   M Veteranos B 7:24 1:20:23 

187 377 1:20:23 + 00:38:30 Cabrejas Ovejero, Gregoria   F Veteranas C 7:24 1:20:23 

188 531 1:20:51 + 00:38:57 Sastre Alonso, Luis Carlos   M Veteranos B 7:27 1:20:51 

189 534 1:20:51 + 00:38:57 Encabo Contreras, Martín   M Junior 7:27 1:20:51 

190 122 1:21:35 + 00:39:42 Auzmendi Alfaro, LAURA   F Senior F 7:31 1:21:35 

191 87 1:21:35 + 00:39:42 Toyos Calvo, GOIURI RABANERA DEL PINAR F Cadete 7:31 1:21:35 

192 428 1:22:04 + 00:40:11 Miguel Caraballo, Adrian   M Junior 7:33 1:22:04 

193 176 1:22:17 + 00:40:23 Cabrejas Ovejero, MIGUEL ANGEL   M Veteranos B 7:34 1:22:17 

194 203 1:22:26 + 00:40:33 Barroso Sanchez, PATRICIA   F Senior F 7:35 1:22:26 

195 134 1:23:32 + 00:41:39 Morales Alfaro, ISABEL PATATERAS RUNNERS F Senior F 7:41 1:23:32 

196 17 1:23:36 + 00:41:43 Pascual De Blas, FELIX   M Veteranos B 7:42 1:23:36 

197 16 1:23:37 + 00:41:43 Elvira Elvira, ESMERALDA   F Veteranas B 7:42 1:23:37 

198 184 1:23:40 + 00:41:47 Zornoza Valencia, LORENA CHOLITOS RUNNERS F Veteranas A 7:42 1:23:40 

199 29 1:23:41 + 00:41:47 Martinez Bueno, JOSE ANTONIO   M Veteranos A 7:42 1:23:41 

200 180 1:23:41 + 00:41:48 Fuentes Moñino, MARÍA   F Veteranas A 7:42 1:23:41 

201 133 1:23:41 + 00:41:48 Morales Alfaro, JULIA PATATERAS RUNNERS F Senior F 7:42 1:23:41 

202 70 1:24:49 + 00:42:55 Rubio Gomez, JOSÉ FÉLIX   M Veteranos B 7:48 1:24:49 
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Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

203 211 1:24:49 + 00:42:56 Auzmendi Lacunza, IÑAKI   M Veteranos B 7:48 1:24:49 

204 530 1:26:07 + 00:44:14 Zurera Prieto, Miguel   M Veteranos B 7:56 1:26:07 

205 215 1:27:04 + 00:45:10 Torres Santamaria, PABLO   M Senior M 8:01 1:27:04 

206 100 1:27:29 + 00:45:36 Revuelta De Pablo, OSCAR ALDEA DEL PINAR M Cadete 8:03 1:27:29 

207 508 1:27:57 + 00:46:04 Arranz Martín, Nuria   F Veteranas B 8:06 1:27:57 

208 373 1:28:55 + 00:47:02 Marcos Perez, Jose   M Senior M 8:11 1:28:55 

209 301 1:29:05 + 00:47:12 Garcia Ortiz, JOSE LUIS   M Veteranos B 8:12 1:29:05 

210 321 1:29:16 + 00:47:22 Gonzalez Esteban, LAURA   F Veteranas A 8:13 1:29:16 

211 318 1:29:16 + 00:47:22 Elvira Perez, MARCOS   M Veteranos A 8:13 1:29:16 

212 403 1:29:32 + 00:47:39 Blasco Fernandez, Marta   F Cadete 8:15 1:29:32 

213 521 1:30:27 + 00:48:33 Nebreda Lara, Zita   F Veteranas A 8:20 1:30:27 

214 522 1:30:27 + 00:48:34 Hernando Gutiérrez, Raquel   F Veteranas A 8:20 1:30:27 

215 520 1:30:27 + 00:48:34 Hernando Gutierrez, Nestor   M Veteranos A 8:20 1:30:27 

216 12 1:30:48 + 00:48:55 González-Nicolás Chicote, JUAN   M Veteranos A 8:22 1:30:48 

217 224 1:31:03 + 00:49:10 Garcia Dominguez, IÑAKI   M Cadete 8:23 1:31:03 

218 30 1:31:05 + 00:49:12 Martinez Rojo, ALFONSO RABANERA DEL PINAR M Cadete 8:23 1:31:05 

219 392 1:31:13 + 00:49:20 Carazo Lopez, Marisa   F Veteranas A 8:24 1:31:13 

220 105 1:31:13 + 00:49:20 Pérez Aparicio, MONTSE   F Veteranas A 8:24 1:31:13 

221 449 1:31:42 + 00:49:48 Tortosa Ovejero, Irene   F Senior F 8:27 1:31:42 

222 539 1:31:42 + 00:49:49 De Miguel Cabrejas, Javier   M Senior M 8:27 1:31:42 

223 242 1:32:01 + 00:50:08 Sanz Aparicio, JOSE MANUEL   M Veteranos A 8:28 1:32:01 

224 244 1:32:03 + 00:50:10 Sanz Villares, DIEGO   M Cadete 8:28 1:32:03 

225 243 1:32:03 + 00:50:10 Sanz Villares, ALONSO   M Cadete 8:29 1:32:03 

226 482 1:32:39 + 00:50:46 De Miguel Alonso, Carmen   F Veteranas B 8:32 1:32:39 

227 564 1:32:40 + 00:50:46 Menendez Gomez, Victor   M Veteranos B 8:32 1:32:40 

228 114 1:32:40 + 00:50:47 Alder, SUSAN   F Senior F 8:32 1:32:40 

229 399 1:32:52 + 00:50:59 Fernandez Prieto, Jose Antonio   M Veteranos A 8:33 1:32:52 

230 294 1:32:57 + 00:51:04 Manrrique Mazuela, ALFREDO   M Veteranos B 8:33 1:32:57 

231 292 1:32:58 + 00:51:04 Cantabrana Ruiz, MARIA ANGELES   F Veteranas B 8:34 1:32:58 

232 41 1:33:05 + 00:51:12 Sanz De Miguel, PEDRO HONTORIANOS POR EL MUNDO M Veteranos C 8:34 1:33:05 

233 493 1:34:01 + 00:52:08 Lopez Garcia, Daniel   M Cadete 8:39 1:34:01 

234 390 1:34:11 + 00:52:18 Chica Diaz, Paula   F Veteranas B 8:40 1:34:11 

235 391 1:34:11 + 00:52:18 Sanz Berzosa, Luis   M Veteranos A 8:40 1:34:11 

236 97 1:34:39 + 00:52:46 Basurto Ortega, RAÚL   M Cadete 8:43 1:34:39 
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CADETE FEMENINO  

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 87 1:21:35 Toyos Calvo, GOIURI RABANERA DEL PINAR F Cadete 7:31 1:21:35 

2 403 1:29:32 Blasco Fernandez, Marta   F Cadete 8:15 1:29:32 

 

CADETE MASCULINO 

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 86 0:49:52 Toyos Calvo, MARKEL RABANERA DEL PINAR M Cadete 4:35 0:49:52 

2 24 0:57:10 Perez Elvira, ABEL M Cadete 5:16 0:57:10 

3 572 0:58:16 Clavero Pérez, Diego M Cadete 5:22 0:58:16 

4 178 0:58:19 Guillén Pineda, SEBASTIÀ M Cadete 5:22 0:58:19 

5 167 1:02:31 Contreras Moreno, SAMUEL RABANERA DEL PINAR M Cadete 5:45 1:02:31 

6 65 1:05:46 Aparicio Polo, SERGIO ALDEA DEL PINAR M Cadete 6:03 1:05:46 

7 31 1:12:39 Martinez Rojo, ALVARO RABANERA DEL PINAR M Cadete 6:41 1:12:39 

8 397 1:14:17 Para Manchado, Unai M Cadete 6:50 1:14:17 

9 395 1:14:20 Alonso Elvira, Asier M Cadete 6:51 1:14:20 

10 396 1:14:22 Para Manchado, Mikel M Cadete 6:51 1:14:22 

11 100 1:27:29 Revuelta De Pablo, OSCAR ALDEA DEL PINAR M Cadete 8:03 1:27:29 

12 224 1:31:03 Garcia Dominguez, IÑAKI M Cadete 8:23 1:31:03 

13 30 1:31:05 Martinez Rojo, ALFONSO RABANERA DEL PINAR M Cadete 8:23 1:31:05 

14 244 1:32:03 Sanz Villares, DIEGO M Cadete 8:28 1:32:03 

15 243 1:32:03 Sanz Villares, ALONSO M Cadete 8:29 1:32:03 

16 493 1:34:01 Lopez Garcia, Daniel M Cadete 8:39 1:34:01 

17 97 1:34:39 Basurto Ortega, RAÚL M Cadete 8:43 1:34:39 

 

JUNIOR FEMENINO 

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 336 0:58:27 Manso Gaya, LORENA   F Junior 5:23 0:58:27 

 

JUNIOR MASCULINO 

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 528 0:46:41 Domingo Vilda, Adrian   M Junior 4:18 0:46:41 

2 23 0:55:56 Teruel Elvira, PABLO   M Junior 5:09 0:55:56 

3 567 0:56:19 Palacios Rovira, Noe   M Junior 5:11 0:56:19 

4 343 1:04:42 Ovejero Azparren, JAVIER   M Junior 5:57 1:04:42 

5 53 1:04:52 Lopez Quevedo, CRISTIAN   M Junior 5:58 1:04:52 
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Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

6 55 1:09:34 Gómez Monés, DAVID ALDEA DEL PINAR M Junior 6:24 1:09:34 

7 346 1:20:23 Velez Ortego, HECTOR   M Junior 7:24 1:20:23 

8 534 1:20:51 Encabo Contreras, Martín   M Junior 7:27 1:20:51 

9 428 1:22:04 Miguel Caraballo, Adrian   M Junior 7:33 1:22:04 

 

SENIOR FEMENINO 

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 228 0:58:55 Rejas Alonso, ELENA C.D.HONTORIA DEL PINAR F Senior F 5:25 0:58:55 

2 272 1:01:51 Martínez Alonso, MARTA INDEPENDIENTE F Senior F 5:41 1:01:51 

3 56 1:02:26 Fuente Alcalde, BRENDA BURGALESES EN EL RUNNING F Senior F 5:45 1:02:26 

4 145 1:02:28 De Miguel Curiel, YANIRE BURGORUNNERS  F Senior F 5:45 1:02:28 

5 209 1:02:42 Fontanería Casado, VERONICA MIERCÓLES A CORRER F Senior F 5:46 1:02:42 

6 68 1:02:55 Rojo Arroyo, MARÍA MIERCOLES A CORRER F Senior F 5:47 1:02:55 

7 25 1:03:13 Cabrejas Gil, LEIRE F Senior F 5:49 1:03:13 

8 454 1:12:13 Montero Crespo, Elian F Senior F 6:39 1:12:13 

9 165 1:16:27 Martín González, BEATRIZ BURGORUNNERS  F Senior F 7:02 1:16:27 

10 144 1:16:27 Olalla Pérez, VANESA BURGORUNNERS  F Senior F 7:02 1:16:27 

11 122 1:21:35 Auzmendi Alfaro, LAURA F Senior F 7:31 1:21:35 

12 203 1:22:26 Barroso Sanchez, PATRICIA F Senior F 7:35 1:22:26 

13 134 1:23:32 Morales Alfaro, ISABEL PATATERAS RUNNERS F Senior F 7:41 1:23:32 

14 133 1:23:41 Morales Alfaro, JULIA PATATERAS RUNNERS F Senior F 7:42 1:23:41 

15 449 1:31:42 Tortosa Ovejero, Irene F Senior F 8:27 1:31:42 

16 114 1:32:40 Alder, SUSAN   F Senior F 8:32 1:32:40 

 

SENIOR MASCULINO 

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 313 0:43:21 González Velasco, RAÚL SOLORUNNERS BURGOS EVOLUCION M Senior M 3:59 0:43:21 

2 316 0:44:12 Sainz Chicote, ENRIQUE ATLETAS DEL ZUMEL M Senior M 4:04 0:44:12 

3 198 0:44:41 
Gallego De La Fuente, 
ALFREDO 

CLUB TRIATLON SORIANO M Senior M 4:07 0:44:41 

4 62 0:44:51 Sadornil Cobo, JAVIER BURGALESES EN EL RUNNING M Senior M 4:07 0:44:51 

5 213 0:45:55 López Lara, CARLOS CD VOLCANO M Senior M 4:13 0:45:55 

6 3 0:46:01 Aritmendi Sanz, ANTONIO M Senior M 4:14 0:46:01 

7 150 0:46:14 Vilda Saezmiera, MANUEL TRAGALPINOS M Senior M 4:15 0:46:14 

8 59 0:46:40 Auzmendi, DAVID RABANERA DEL PINAR M Senior M 4:18 0:46:40 

9 270 0:46:47 Saiz Izquierdo, OSCAR I WILL NUTRITION&SPORT M Senior M 4:18 0:46:47 

10 441 0:46:55 Rodrigo Saiz, Oscar M Senior M 4:19 0:46:55 
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Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

11 500 0:47:01 Olalla Martin, Jorge M Senior M 4:19 0:47:01 

12 527 0:47:08 Redondo Sol, Manel M Senior M 4:20 0:47:08 

13 331 0:47:25 Barriuso Moral, IVÁN M Senior M 4:22 0:47:25 

14 212 0:47:25 Santamaría Ubierna, DAVID MIERCOLES A CORRER M Senior M 4:22 0:47:25 

15 113 0:47:48 García Carazo, DIEGO CLUB DEPORTIVO COMELOBOS M Senior M 4:24 0:47:48 

16 281 0:47:57 Guerra Hernando, ANDRES CP SALAS M Senior M 4:25 0:47:57 

17 183 0:48:23 Solaz Quer, JOSE MARIA CHOLITOS RUNNERS M Senior M 4:27 0:48:23 

18 360 0:49:46 Solano Gallo, MIGUEL M Senior M 4:35 0:49:46 

19 194 0:50:26 De Pedro, JORGE M Senior M 4:38 0:50:26 

20 246 0:50:29 Martín Melgosa, DIEGO M Senior M 4:39 0:50:29 

21 490 0:50:41 Fuentes Gonzalez, Ivan M Senior M 4:40 0:50:41 

22 50 0:51:25 Marí Torres, MARC TRIATLÓ SANTA EULÀRIA (IBIZA) M Senior M 4:44 0:51:25 

23 332 0:52:31 Martínez Arcos, DANIEL M Senior M 4:50 0:52:31 

24 79 0:52:38 Amo Montes, JOSE JAVIER C.D. TRAGALPINOS M Senior M 4:51 0:52:38 

25 207 0:55:09 Navazo Adachi, CLARENCIO M Senior M 5:04 0:55:09 

26 40 0:55:58 Andres Barrios, RODRIGO M Senior M 5:09 0:55:58 

27 154 0:56:24 Lucas Sastre, DAVID HONTORIA DEL PINAR M Senior M 5:11 0:56:24 

28 502 0:56:31 Bono Sanz, Jaime M Senior M 5:12 0:56:31 

29 440 0:56:58 Gonzalez Elvira, Oscar M Senior M 5:15 0:56:58 

30 383 0:57:03 Alonso Andres, Eduardo M Senior M 5:15 0:57:03 

31 284 0:57:19 Lopez Manzanedo, DAVID M Senior M 5:16 0:57:19 

32 80 0:57:46 Gil Olalla, ALBERTO M Senior M 5:19 0:57:46 

33 463 0:58:13 Martinez Lopez, Fco. Javier M Senior M 5:21 0:58:13 

34 69 0:58:23 Cubillo Medina, RUBEN TRAGALPINOS M Senior M 5:22 0:58:23 

35 126 0:58:34 Lopez Garcia - Moreno, ANTONIO MIGUEL M Senior M 5:23 0:58:34 

36 479 0:58:55 Ballesteros Lacalle, David M Senior M 5:25 0:58:55 

37 39 0:59:18 Lacalle Benito, CARLOS CABEZON DE LA SIERRA M Senior M 5:27 0:59:18 

38 175 1:01:44 Santiago Bernal, ROBERTO M Senior M 5:41 1:01:44 

39 10 1:02:25 Barbero De La Torre, RAÚL MIERCÓLES A CORRER M Senior M 5:45 1:02:25 

40 52 1:02:39 Del Campo Arrieta, ÁLVARO M Senior M 5:46 1:02:39 

41 491 1:02:43 González Caminero , Jorge M Senior M 5:46 1:02:43 

42 141 1:04:06 De Pedro Pedrajas, RUBÉN M Senior M 5:54 1:04:06 

43 135 1:04:21 Tormo Ases, DANIEL JOSÉ PATATERAS RUNNERS M Senior M 5:55 1:04:21 

44 304 1:04:21 Puerto Vañó, RAFAEL PATATERAS RUNNERS M Senior M 5:55 1:04:21 

45 427 1:04:27 Crespo Contreras, Martin M Senior M 5:56 1:04:27 

46 43 1:16:13 Rojo Olalla, DIEGO M Senior M 7:01 1:16:13 

47 42 1:16:14 Alonso, SERGIO CLUB DEPORTIVO PICO DE NAVAS M Senior M 7:01 1:16:14 

48 451 1:17:02 Tortosa Ovejero, Pablo M Senior M 7:05 1:17:02 
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Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

49 83 1:17:58 Rodriguez Gonzalez, RAUL ALDEA DEL PINAR M Senior M 7:11 1:17:58 

50 568 1:18:59 García Pineda, Santiago M Senior M 7:16 1:18:59 

51 215 1:27:04 Torres Santamaria, PABLO M Senior M 8:01 1:27:04 

52 373 1:28:55 Marcos Perez, Jose M Senior M 8:11 1:28:55 

53 539 1:31:42 De Miguel Cabrejas, Javier M Senior M 8:27 1:31:42 

 

VETERANAS A 

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 210 0:50:41 Perez Septien, ESTHER MIERCOLES A CORRER F Veteranas A 4:40 0:50:41 

2 526 0:51:20 Abuin Rodriguez, Ana F Veteranas A 4:43 0:51:20 

3 344 0:51:57 Pérez Fernández, ANA BELEN F Veteranas A 4:47 0:51:57 

4 169 0:52:42 Perez Espiga, ROSANA F Veteranas A 4:51 0:52:42 

5 129 0:57:03 Ortega Muro, SUSANA PALAZUELOS DE LA SIERRA F Veteranas A 5:15 0:57:03 

6 74 0:59:31 Rodríguez Pardo, LAURA MIERCÓLES A CORRER F Veteranas A 5:29 0:59:31 

7 108 0:59:40 De Pablo, SANDRA ALDEA DEL PINAR F Veteranas A 5:29 0:59:40 

8 548 1:00:00 Abad Rojo, Teresa F Veteranas A 5:31 1:00:00 

9 565 1:00:13 Perez Santiago, Marimar F Veteranas A 5:32 1:00:13 

10 322 1:02:29 Santamaria Salmon, NEREA F Veteranas A 5:45 1:02:29 

11 38 1:02:54 Rodrigues Tamayo, BELI MIÉRCOLES A CORRER TRAIL F Veteranas A 5:47 1:02:54 

12 67 1:02:55 
Sánchez Martín, MARÍA 
ISABEL 

MIERCOLES A CORRER F Veteranas A 5:47 1:02:55 

13 445 1:08:18 Del Pozo Sanz, Elixabete F Veteranas A 6:17 1:08:18 

14 146 1:10:11 Calderón Fernández, ELENA TODO SUMA F Veteranas A 6:28 1:10:11 

15 153 1:10:11 Sanz Vega, MARIA DEL PUY F Veteranas A 6:28 1:10:11 

16 1 1:12:39 Rojo Contreras, SILVIA CABEZON DE LA SIERRA F Veteranas A 6:41 1:12:39 

17 442 1:18:32 Seijas Ferreira, Marta F Veteranas A 7:14 1:18:32 

18 334 1:18:53 Aranzana Corrales, PILAR F Veteranas A 7:16 1:18:53 

19 125 1:19:30 Romero De Miguel, LORENA F Veteranas A 7:19 1:19:30 

20 184 1:23:40 Zornoza Valencia, LORENA CHOLITOS RUNNERS F Veteranas A 7:42 1:23:40 

21 180 1:23:41 Fuentes Moñino, MARÍA F Veteranas A 7:42 1:23:41 

22 321 1:29:16 Gonzalez Esteban, LAURA F Veteranas A 8:13 1:29:16 

23 521 1:30:27 Nebreda Lara, Zita F Veteranas A 8:20 1:30:27 

24 522 1:30:27 Hernando Gutiérrez, Raquel F Veteranas A 8:20 1:30:27 

25 392 1:31:13 Carazo Lopez, Marisa F Veteranas A 8:24 1:31:13 

26 105 1:31:13 Pérez Aparicio, MONTSE F Veteranas A 8:24 1:31:13 
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VETARANOS A 

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 95 0:41:54 Crespo Lopez, LEANDRO C.D. TRAGALPINOS M Veteranos A 3:51 0:41:54 

2 82 0:42:38 
González Cantalapiedra, 
JORGE 

C.D.TRAGALPINOS. M Veteranos A 3:55 0:42:38 

3 170 0:42:38 Blanco Embun, MIGUEL MACOTERA, C.ATMO. M Veteranos A 3:55 0:42:38 

4 355 0:44:31 Martinez Sanz, OSCAR NAVAS DEL PINAR M Veteranos A 4:06 0:44:31 

5 418 0:44:48 Hurtado Lucio, Jose Maria M Veteranos A 4:07 0:44:48 

6 76 0:44:51 Calvo Orcajo, JOSE FELIPE 19:30 TEAM-QUÉ BIEN VAS! M Veteranos A 4:07 0:44:51 

7 155 0:45:00 Carabias Garcia, IVAN CAP AREVACOS M Veteranos A 4:08 0:45:00 

8 475 0:45:32 Yagüez Garcia, Jose  Manuel M Veteranos A 4:11 0:45:32 

9 102 0:46:39 De La Calle Julian, SANTIAGO TRAGALPINOS M Veteranos A 4:17 0:46:39 

10 140 0:48:31 Manau Artiga, DAVID LA BOLSA DEL CORREDOR M Veteranos A 4:28 0:48:31 

11 66 0:49:07 Arribas Hortiguela, OSCAR INDEPENDIENTE M Veteranos A 4:31 0:49:07 

12 314 0:49:10 De La Fuente Alonso, OSCAR AMACHIMBRA M Veteranos A 4:31 0:49:10 

13 161 0:49:32 Fernández Ramírez, LUIS CLUB MONTAÑEROS DE PRADOLUENGO M Veteranos A 4:33 0:49:32 

14 438 0:49:51 Alonso Abad, Raul M Veteranos A 4:35 0:49:51 

15 84 0:49:52 Bayer, ARMANDO M Veteranos A 4:35 0:49:52 

16 236 0:50:36 Garcia Garcia De La Torre, RODRIGO M Veteranos A 4:39 0:50:36 

17 157 0:50:41 Gómez García, ÓSCAR RAÚL MIERCOLES A CORRER UNA META TRAIL M Veteranos A 4:40 0:50:41 

18 115 0:50:42 Saez Garcia, JAIRO MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 4:40 0:50:42 

19 335 0:51:15 Cuesta Romero, ALBERTO GRUPOECOALIA BDM M Veteranos A 4:43 0:51:15 

20 566 0:51:54 Sanz Infante, Joaquin M Veteranos A 4:46 0:51:54 

21 476 0:51:54 Fernández Mateo, Sergio M Veteranos A 4:46 0:51:54 

22 208 0:52:27 Bartolome Sánchez, NACHO MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 4:50 0:52:27 

23 501 0:53:48 María Rey, Miguel Ángell M Veteranos A 4:57 0:53:48 

24 107 0:54:22 López Rodríguez, JAIRO M Veteranos A 5:00 0:54:22 

25 218 0:54:36 Aylon Sierra, GUILLERMO M Veteranos A 5:01 0:54:36 

26 529 0:55:36 Domingo Redondo, Alejandro M Veteranos A 5:07 0:55:36 

27 222 0:55:46 Rey Olalla, RAFAEL M Veteranos A 5:08 0:55:46 

28 220 0:55:51 Antón Terrazas, JOAQUÍN M Veteranos A 5:08 0:55:51 

29 288 0:56:17 Garcia Mañoso, JESUS M Veteranos A 5:11 0:56:17 

30 248 0:56:28 Salasa Toribio, OSCAR M Veteranos A 5:12 0:56:28 

31 311 0:56:44 García Hernández, DANIEL TODO TORREZNO TEAM M Veteranos A 5:13 0:56:44 

32 237 0:57:12 Parmo Navazo, JOSE MIGUEL M Veteranos A 5:16 0:57:12 

33 250 0:57:50 
De La Fuente Alonso, 
CARMELO 

AMACHIMBRA M Veteranos A 5:19 0:57:50 

34 110 0:58:09 García Pineda, CARLOS ATLETISMO CP SALAS M Veteranos A 5:21 0:58:09 

35 156 0:58:25 Rejas De Pedro, JAVIER C.D.HONTORIA DEL PINAR M Veteranos A 5:23 0:58:25 

36 71 0:58:55 
Fernandez Marina, LUIS 
MIGUEL 

SAN CRISTOBAL PINILLA DE LOS BARRUECOS M Veteranos A 5:25 0:58:55 
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37 293 0:59:31 Garcia Serrano, JOSE LUIS M Veteranos A 5:29 0:59:31 

38 507 0:59:39 Zamarriego Fernández, Ángel M Veteranos A 5:29 0:59:39 

39 447 0:59:39 Alonso Morquillas, Alberto M Veteranos A 5:29 0:59:39 

40 423 0:59:39 Tejedor Munuera, Rafael M Veteranos A 5:29 0:59:39 

41 109 0:59:40 Tejedor Munuera, RICARDO TRAIL SANAGUS M Veteranos A 5:29 0:59:40 

42 196 1:00:40 Garcia Ovejero, IÑAKI M Veteranos A 5:35 1:00:40 

43 503 1:00:53 Contreras Olalla, Javier M Veteranos A 5:36 1:00:53 

44 101 1:01:29 Revuelta Gómez, ANDRÉS RABANERA DEL PINAR M Veteranos A 5:39 1:01:29 

45 47 1:01:29 Santamaria Benito, ANDRES FUNDACION CAJA RURAL BURGOS M Veteranos A 5:39 1:01:29 

46 46 1:01:30 Palacios Palomar, OSCAR FUNDACION CAJA RURAL BURGOS M Veteranos A 5:40 1:01:30 

47 448 1:01:35 Garcia   , Jose Alberto M Veteranos A 5:40 1:01:35 

48 389 1:01:37 Barriuso Alcalde, Jesus Pedro M Veteranos A 5:40 1:01:37 

49 323 1:02:29 De Leon Ortiz, ROBERTO M Veteranos A 5:45 1:02:29 

50 333 1:04:20 Cullell Miranda, ANTONIO PATATERAS RUNNERS M Veteranos A 5:55 1:04:20 

51 240 1:05:24 Tauroni Crucis, CARLOS M Veteranos A 6:01 1:05:24 

52 256 1:06:41 Herrero Martin, JOSE LUIS AMACHIMBRA M Veteranos A 6:08 1:06:41 

53 439 1:06:42 Benito Ibañez, Carlos M Veteranos A 6:08 1:06:42 

54 85 1:06:55 Villanueva Sendino, CRISTINA EL PICO TARAGUDO M Veteranos A 6:10 1:06:55 

55 118 1:08:38 Martínez Pozo, HÉCTOR ALDEA DEL PINAR M Veteranos A 6:19 1:08:38 

56 356 1:17:24 Palacios Sanz, ALFREDO M Veteranos A 7:08 1:17:24 

57 444 1:18:32 Askasibar Ezama, Aitor M Veteranos A 7:14 1:18:32 

58 29 1:23:41 Martinez Bueno, JOSE ANTONIO M Veteranos A 7:42 1:23:41 

59 318 1:29:16 Elvira Perez, MARCOS M Veteranos A 8:13 1:29:16 

60 520 1:30:27 Hernando Gutierrez, Nestor M Veteranos A 8:20 1:30:27 

61 12 1:30:48 González-Nicolás Chicote, JUAN M Veteranos A 8:22 1:30:48 

62 242 1:32:01 Sanz Aparicio, JOSE MANUEL M Veteranos A 8:28 1:32:01 

63 399 1:32:52 Fernandez Prieto, Jose Antonio M Veteranos A 8:33 1:32:52 

64 391 1:34:11 Sanz Berzosa, Luis M Veteranos A 8:40 1:34:11 

 

VETARANAS B 

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 553 0:57:52 De Grado Contreras, Cristina F Veteranas B 5:19 0:57:52 

2 177 1:01:16 Pineda Aguilera, SILVIA F Veteranas B 5:38 1:01:16 

3 291 1:02:24 
Abad Rocandio, ANA 
ISABEL 

AMACHIMBRA F Veteranas B 5:44 1:02:24 

4 426 1:11:03 Elvira Machado, Arantxa F Veteranas B 6:32 1:11:03 

5 384 1:17:18 Ibañez Benito, Maria Lidia F Veteranas B 7:07 1:17:18 

6 312 1:17:25 Gómez Sanz, MAYTE NAVAS DEL PINAR F Veteranas B 7:08 1:17:25 

7 16 1:23:37 Elvira Elvira, ESMERALDA F Veteranas B 7:42 1:23:37 
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8 508 1:27:57 Arranz Martín, Nuria F Veteranas B 8:06 1:27:57 

9 482 1:32:39 De Miguel Alonso, Carmen F Veteranas B 8:32 1:32:39 

10 292 1:32:58 Cantabrana Ruiz, MARIA ANGELES F Veteranas B 8:34 1:32:58 

11 390 1:34:11 Chica Diaz, Paula F Veteranas B 8:40 1:34:11 

 

VETERANOS B 

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 117 0:42:44 
Gonzalez Arce, JOSE 
IGNACIO 

TRAGALEGUAS M Veteranos B 3:56 0:42:44 

2 186 0:44:43 Vicario Moreno, JESÚS MARIA M Veteranos B 4:07 0:44:43 

3 72 0:46:54 
Portugal Jaramillo, JESUS 
MARIA 

19:30 TEAM-QUÉ BIEN VAS! M Veteranos B 4:19 0:46:54 

4 206 0:46:59 Zaldivar Garcia, RAFAEL M Veteranos B 4:19 0:46:59 

5 303 0:50:34 
Ibeas Reoyo, JESUS 
MARIA 

TRAGALEGUAS M Veteranos B 4:39 0:50:34 

6 219 0:51:15 Cané, MAURIZIO GRUPOECOALIA BDM M Veteranos B 4:43 0:51:15 

7 147 0:54:38 
Pérez Dueñas, 
FRANCISCO 

TODO SUMA M Veteranos B 5:02 0:54:38 

8 51 0:55:06 
Gallo Pellejero, LUIS 
ALBERTO 

TODO SUMA BEUP SPORT M Veteranos B 5:04 0:55:06 

9 106 0:55:37 Martínez Nogal, VÍCTOR TODO SUMA M Veteranos B 5:07 0:55:37 

10 195 0:57:35 
Saez Martinez, CARLOS 
LUIS 

IBEAS TRAIL & RUN  M Veteranos B 5:18 0:57:35 

11 547 0:58:00 Urien Montero, Victor M Veteranos B 5:20 0:58:00 

12 277 1:01:15 
Barrios Izquierdo, JUAN 
CARLOS 

BURGOS CORRE M Veteranos B 5:38 1:01:15 

13 28 1:01:28 Sebastian Ondarza, PORFIRIO M Veteranos B 5:39 1:01:28 

14 26 1:03:14 Cabrejas Burinaga, EDUARDO M Veteranos B 5:49 1:03:14 

15 188 1:03:45 Medel Izquierdo, JUAN JOSÉ M Veteranos B 5:52 1:03:45 

16 249 1:04:09 Elvira Andrés, JESUS M Veteranos B 5:54 1:04:09 

17 385 1:05:34 Ramos Covaleda, Anselmo M Veteranos B 6:02 1:05:34 

18 78 1:11:10 Contreras  Roman, FRANCISCO JAVIER M Veteranos B 6:33 1:11:10 

19 450 1:20:23 Tortosa Hernandez, Pedro M Veteranos B 7:24 1:20:23 

20 531 1:20:51 Sastre Alonso, Luis Carlos M Veteranos B 7:27 1:20:51 

21 176 1:22:17 Cabrejas Ovejero, MIGUEL ANGEL M Veteranos B 7:34 1:22:17 

22 17 1:23:36 Pascual De Blas, FELIX M Veteranos B 7:42 1:23:36 

23 70 1:24:49 Rubio Gomez, JOSÉ FÉLIX M Veteranos B 7:48 1:24:49 

24 211 1:24:49 Auzmendi Lacunza, IÑAKI M Veteranos B 7:48 1:24:49 

25 530 1:26:07 Zurera Prieto, Miguel M Veteranos B 7:56 1:26:07 

26 301 1:29:05 Garcia Ortiz, JOSE LUIS M Veteranos B 8:12 1:29:05 

27 564 1:32:40 Menendez Gomez, Victor M Veteranos B 8:32 1:32:40 

28 294 1:32:57 Manrrique Mazuela, ALFREDO M Veteranos B 8:33 1:32:57 
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VETERANAS C 

Pt Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 377 1:20:23 Cabrejas Ovejero, Gregoria F Veteranas C 7:24 1:20:23 

 

VETERANOS C 

Pt Dorsal Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 99 + 00:15:48 Andres Ortego, ANGEL M Veteranos C 5:18 0:57:41 

2 415 + 00:18:14 Carabias Alonso, Alfredo M Veteranos C 5:32 1:00:07 

3 58 + 00:18:18 Andrés López, JESÚS TRAGALEGUAS M Veteranos C 5:32 1:00:11 

4 271 + 00:25:51 Martinez Ortega, JAVIER ANGEL INDEPENDIENTE M Veteranos C 6:14 1:07:44 

5 234 + 00:26:11 Nuñez Medina, JOSE IGNACIO M Veteranos C 6:16 1:08:04 

6 111 + 00:30:18 De Miguel Andres, PACO  A MI RUEDA M Veteranos C 6:39 1:12:11 

7 190 + 00:37:02 Sanz Llorente, FELIPE M Veteranos C 7:16 1:18:55 

8 41 + 00:51:12 Sanz De Miguel, PEDRO HONTORIANOS POR EL MUNDO M Veteranos C 8:34 1:33:05 
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SENDERISMO 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 27 1:35:25 Martinez Cebrian, ALFONSO RABANERA DEL PINAR M Senderismo 8:47 1:35:25 

2 89 1:35:35 Peña Muñoz, AURORA RABANERA DEL PINAR F Senderismo 8:48 1:35:35 

3 152 1:35:35 Gomez Manchado, LUISA   F Senderismo 8:48 1:35:35 

4 73 1:35:38 Mata Hortiguela, MARIA INMACULADA 19:30 TEAM-QUÉ BIEN VAS! F Senderismo 8:48 1:35:38 

5 351 1:35:39 González Andrés, TÉO TRAGALEGUAS M Senderismo 8:48 1:35:39 

6 359 1:35:39 Lara López, EVA MARÍA   F Senderismo 8:48 1:35:39 

7 32 1:35:48 Cebrian Ruperez, MARIA DEL CARMEN RABANERA DEL PINAR F Senderismo 8:49 1:35:48 

8 22 1:36:19 Teruel Ballesteros, MARIANO   M Senderismo 8:52 1:36:19 

9 21 1:36:20 Elvira Elvira, VICTORIA   F Senderismo 8:52 1:36:20 

10 452 1:36:46 Ovejero Martinez, Maria Jesus   F Senderismo 8:55 1:36:46 

11 571 1:36:52 Alonso Muñoz, Susana   F Senderismo 8:55 1:36:52 

12 199 1:37:18 Bartolomé De Pedro, FERNANDO   M Senderismo 8:58 1:37:18 

13 484 1:37:31 Alonso Lucas , Hugo   M Senderismo 8:59 1:37:31 

14 557 1:37:31 Sanz De Grado, David   M Senderismo 8:59 1:37:31 

15 119 1:38:24 Gallego García, MARCIAL   M Senderismo 9:04 1:38:24 

16 93 1:38:56 Gomez Gomez, JOSE LUIS RABANERA DEL PINAR M Senderismo 9:07 1:38:56 

17 92 1:38:57 Benito Elvira, FLORENCIO RABANERA DEL PINAR M Senderismo 9:07 1:38:57 

18 306 1:38:57 Ruperez Serrano, JOSE IGNACIO   M Senderismo 9:07 1:38:57 

19 543 1:38:58 Cabero Garcia, Alberto    M Senderismo 9:07 1:38:58 

20 544 1:38:58 Quintana Herrero, Vanesa   F Senderismo 9:07 1:38:58 

21 485 1:39:08 Alonso Lucas , Mario   M Senderismo 9:08 1:39:08 

22 541 1:40:21 Moreno Ortega , Hector   M Senderismo 9:14 1:40:21 

23 542 1:40:23 Alvarez Diez , Patricia   F Senderismo 9:15 1:40:23 

24 261 1:40:35 Macicior Marin, AIORA SALAS DE LOS INFANTES F Senderismo 9:16 1:40:35 

25 254 1:40:36 María Esteban, CELIA SALAS DE LOS INFANTES F Senderismo 9:16 1:40:36 

26 433 1:40:40 De Juan Urien, Irene   F Senderismo 9:16 1:40:40 

27 374 1:40:42 Elvira  Fernandez, Cristina   F Senderismo 9:16 1:40:42 

28 375 1:40:42 Herrero Barquin, Emm   F Senderismo 9:16 1:40:42 

29 11 1:40:43 Alonso Gomez, INES   F Senderismo 9:16 1:40:43 

30 361 1:40:44 Gomez Gomez, RAQUEL   F Senderismo 9:16 1:40:44 

31 260 1:41:18 Sanchez Frutos, JOSE   M Senderismo 9:20 1:41:18 

32 262 1:41:18 Manchado Martinez, GLORIA   F Senderismo 9:20 1:41:18 

33 98 1:41:27 Basurto Mediavilla, IGNACIO   M Senderismo 9:20 1:41:27 

34 96 1:41:27 Ortega Alonso, ESTHER   F Senderismo 9:20 1:41:27 

35 278 1:42:30 Ruiz Alvarez, ENCARNA PADELPINCHOS F Senderismo 9:26 1:42:30 

36 352 1:42:30 Herrero Alonso, NIEVES PADELPINCHOS F Senderismo 9:26 1:42:30 

37 354 1:42:30 Marlasca Rodríguez, RAFAEL PADELPINCHOS M Senderismo 9:26 1:42:30 

38 509 1:42:37 Aguirre Crespo, Amaia   F Senderismo 9:27 1:42:37 

39 226 1:42:48 Santamaria Rocandio, OLGA   F Senderismo 9:28 1:42:48 
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Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

40 435 1:42:54 Elvira Andres, Leoncio   M Senderismo 9:29 1:42:54 

41 348 1:42:55 Elvira Andres, JOSE LUIS RABANERA DEL PINAR M Senderismo 9:29 1:42:55 

42 227 1:43:00 Torres Benito, ANTONIO   M Senderismo 9:29 1:43:00 

43 273 1:43:06 Hernaiz Cardero, JOSE MANUEL SALAS DE LOS INFANTES M Senderismo 9:30 1:43:06 

44 505 1:43:06 Camara Sebastian, Miguel   M Senderismo 9:30 1:43:06 

45 241 1:43:16 Villares Alonso, BARBARA   F Senderismo 9:31 1:43:16 

46 239 1:43:18 Sanz Aparicio, SILVIA   F Senderismo 9:31 1:43:18 

47 353 1:43:21 Valledor Gonzalo, SILVIA   F Senderismo 9:31 1:43:21 

48 327 1:43:22 Lara Santamaria, OSCAR   M Senderismo 9:31 1:43:22 

49 317 1:43:37 Ortego Elvira, JAVIER   M Senderismo 9:32 1:43:37 

50 453 1:44:20 Guerra Hernando, Ruben   M Senderismo 9:36 1:44:20 

51 411 1:44:34 Cuadrado Calleja, David   M Senderismo 9:38 1:44:34 

52 569 1:44:35 Simón Martín, María Aranzazu   F Senderismo 9:38 1:44:35 

53 412 1:44:36 Elvira Garcia, Isabel   F Senderismo 9:38 1:44:36 

54 570 1:44:36 Martínez Martínez, Alfonso   M Senderismo 9:38 1:44:36 

55 225 1:44:42 Garcia Dominguez, PAULA   F Senderismo 9:38 1:44:42 

56 197 1:44:42 Dominguez Hernandez, ANA   F Senderismo 9:38 1:44:42 

57 437 1:44:58 Muñoz Calero, Emilio   M Senderismo 9:40 1:44:58 

58 341 1:45:20 Ovejero Martinez, PEDRO   M Senderismo 9:42 1:45:20 

59 551 1:45:37 Santillana Garay, Iñaki   M Senderismo 9:43 1:45:37 

60 350 1:46:00 Araco Sanchez, JORGE PADELPINCHOS M Senderismo 9:46 1:46:00 

61 371 1:46:01 Carpintero Elvira, Jorge   M Senderismo 9:46 1:46:01 

62 347 1:46:02 Ortega Rojas, RODRIGO PADELPINCHOS M Senderismo 9:46 1:46:02 

63 345 1:46:03 Monar Herrero, RUBÉN PADELPINCHOS M Senderismo 9:46 1:46:03 

64 370 1:46:03 Nuño Lopez, Marta   F Senderismo 9:46 1:46:03 

65 143 1:46:08 Ayuso Gutierrez, BELEN   F Senderismo 9:46 1:46:08 

66 142 1:46:08 Sanz Sanz, MIGUEL ANGEL   M Senderismo 9:46 1:46:08 

67 123 1:46:09 Alfaro Ortego, MARIA TERESA   F Senderismo 9:46 1:46:09 

68 121 1:46:10 Alfaro Ortego, MARÍA JESÚS   F Senderismo 9:47 1:46:10 

69 446 1:46:11 Rodriguez Rodriguez, Jose   M Senderismo 9:47 1:46:11 

70 465 1:46:21 Lucas Alonso, Pilar   F Senderismo 9:48 1:46:21 

71 464 1:46:32 Sanz Juez, Oscar   M Senderismo 9:49 1:46:32 

72 265 1:46:33 Lucas Lain, JOSE LUIS   M Senderismo 9:49 1:46:33 

73 269 1:46:34 Anton España, LAURA   F Senderismo 9:49 1:46:34 

74 513 1:46:40 Pascual Peirotem, M Carmen   F Senderismo 9:49 1:46:40 

75 116 1:46:46 Bayer Mencia, JUNE   F Senderismo 9:50 1:46:46 

76 168 1:46:48 Contreras Moreno, AITANA RABANERA DEL PINAR F Senderismo 9:50 1:46:48 

77 163 1:46:52 Contreras Martínez, RUTH RABANERA DEL PINAR F Senderismo 9:50 1:46:52 

78 158 1:46:52 Contreras Guijarro, GAEL RABANERA DEL PINAR M Senderismo 9:50 1:46:52 

79 162 1:46:53 Contreras Martínez, RODOLFO RABANERA DEL PINAR M Senderismo 9:50 1:46:53 

80 159 1:46:58 Contreras Martínez, RICARDO RABANERA DEL PINAR M Senderismo 9:51 1:46:58 
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Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

81 164 1:46:58 Fraile, ÁYAX RABANERA DEL PINAR M Senderismo 9:51 1:46:58 

82 166 1:47:01 Contreras Martínez, SAMUEL RABANERA DEL PINAR M Senderismo 9:51 1:47:01 

83 483 1:47:14 Lucas De Miguel, Yolanda   F Senderismo 9:52 1:47:14 

84 173 1:47:33 Pérez Pasabados, LUCAS   M Senderismo 9:54 1:47:33 

85 172 1:47:33 Pérez Pasabados, ADRIÁN   M Senderismo 9:54 1:47:33 

86 171 1:47:33 Pérez Crespo, ISMAEL   M Senderismo 9:54 1:47:33 

87 283 1:48:44 De Grado Marcos, ISMAEL   M Senderismo 10:01 1:48:44 

88 257 1:48:54 Esteban Urien, GREGORIA SALAS DE LOS INFANTES F Senderismo 10:02 1:48:54 

89 264 1:48:55 Marin Urien, MAITE SALAS DE LOS INFANTES F Senderismo 10:02 1:48:55 

90 381 1:49:27 Ruperez Ruperez, Beatriz   F Senderismo 10:05 1:49:27 

91 192 1:49:27 Ortego Alfaro, IGNACIO RABANERA DEL PINAR M Senderismo 10:05 1:49:27 

92 255 1:49:28 Garcia Ovejero, JOSE EMILIO   M Senderismo 10:05 1:49:28 

93 191 1:49:29 Iturralde Unzué, CRISTINA RABANERA DEL PINAR F Senderismo 10:05 1:49:29 

94 258 1:49:32 Moreno Ayala, LOURDES   F Senderismo 10:05 1:49:32 

95 204 1:49:58 Zaldivar Arroyo, CARMEN   F Senderismo 10:08 1:49:58 

96 202 1:50:00 Arroyo Lunar, AURORA MARIA   F Senderismo 10:08 1:50:00 

97 205 1:50:00 Arroyo Lunar, CARMEN   F Senderismo 10:08 1:50:00 

98 15 1:50:13 Villar Oviedo, MANUEL   M Senderismo 10:09 1:50:13 

99 13 1:50:13 Oviedo Minguez, ESTHER   F Senderismo 10:09 1:50:13 

100 14 1:50:15 Villar Mata, JESÚS   M Senderismo 10:09 1:50:15 

101 9 1:50:17 Gonzalez Martinez, MIGUEL   M Senderismo 10:09 1:50:17 

102 221 1:50:19 Martin Melgosa, NATALIA   F Senderismo 10:10 1:50:19 

103 461 1:50:20 Clemente Díez, Rubén    M Senderismo 10:10 1:50:20 

104 223 1:50:21 Del Mazo Estebañez, ALBERTO   M Senderismo 10:10 1:50:21 

105 462 1:50:21 Granado López, Ignacio   M Senderismo 10:10 1:50:21 

106 8 1:50:22 Rodiguez Sanchez, Mª JULIA   F Senderismo 10:10 1:50:22 

107 506 1:50:26 Azua Garcia, Begoña   F Senderismo 10:10 1:50:26 

108 492 1:50:40 Muñoz Crespo, Erlantz   M Senderismo 10:11 1:50:40 

109 289 1:50:48 Rupérez Alonso, CRISTINA   F Senderismo 10:12 1:50:48 

110 286 1:50:49 Peñaranda Sanz, MONTSE   F Senderismo 10:12 1:50:49 

111 480 1:51:25 Contreras De Miguel, Miguel   M Senderismo 10:16 1:51:25 

112 380 1:51:25 Rodriguez Contreras, Paola   F Senderismo 10:16 1:51:25 

113 379 1:51:26 Mateos Olall, Miguel   M Senderismo 10:16 1:51:26 

114 287 1:51:37 Bernardo Sastre, RAQUEL   F Senderismo 10:17 1:51:37 

115 285 1:51:37 Morente Bernardo, INES   F Senderismo 10:17 1:51:37 

116 282 1:51:40 Morente Manero, FRANCISCO JAVIER   M Senderismo 10:17 1:51:40 

117 338 1:51:44 Martin Ortega, BERNARDA   F Senderismo 10:17 1:51:44 

118 498 1:51:44 De Pedro , Carlos   M Senderismo 10:17 1:51:44 

119 532 1:51:45 Sastre Contreras, Patricia   F Senderismo 10:17 1:51:45 

120 481 1:51:45 Contreras Machado, Jesus Miguel   M Senderismo 10:17 1:51:45 

121 201 1:51:47 Mediavilla Marcos, PALOMA   F Senderismo 10:18 1:51:47 
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122 200 1:51:47 Antón Mediavilla, ELISABETH   F Senderismo 10:18 1:51:47 

123 457 1:52:19 García Neri, Ana   F Senderismo 10:21 1:52:19 

124 456 1:52:20 Gómez Muñoz, Paz   F Senderismo 10:21 1:52:20 

125 5 1:52:34 Elvira Elvira, MIGUEL ANGEL   M Senderismo 10:22 1:52:34 

126 417 1:52:34 Mediavilla Barral, Miguel   M Senderismo 10:22 1:52:34 

127 181 1:54:07 Torres Santamaria, VERONICA   F Senderismo 10:31 1:54:07 

128 185 1:54:08 Peiroten Rocandio, MONICA   F Senderismo 10:31 1:54:08 

129 137 1:54:55 Manchado Elvira, ELISA   F Senderismo 10:35 1:54:55 

130 366 1:54:57 Llorente, Julio   M Senderismo 10:35 1:54:57 

131 367 1:54:58 Navazo, Lourdes   F Senderismo 10:35 1:54:58 

132 136 1:54:59 Manchado Elvira, MAGDALENA   F Senderismo 10:35 1:54:59 

133 276 1:55:01 Monar Lomana, JAVIER PADELPINCHOS M Senderismo 10:36 1:55:01 

134 252 1:55:12 Isla Valle, IVAN   M Senderismo 10:37 1:55:12 

135 275 1:55:14 Vélez Ruiz, DAVID   M Senderismo 10:37 1:55:14 

136 471 1:55:30 Andres Calvo, Pablo   M Senderismo 10:38 1:55:30 

137 473 1:55:30 Cembrero Carato, Eduardo   M Senderismo 10:38 1:55:30 

138 470 1:55:30 Lopez Sanchez, David   M Senderismo 10:38 1:55:30 

139 519 1:55:32 Matos Sainz-Espiga, Nerea   F Senderismo 10:38 1:55:32 

140 518 1:55:33 Sainz-Espiga Neila, Eva   F Senderismo 10:38 1:55:33 

141 517 1:55:43 Muñoz Condado, Mayte   F Senderismo 10:39 1:55:43 

142 512 1:55:46 Pablo Peñaranda, Monica   F Senderismo 10:40 1:55:46 

143 514 1:55:47 Rubio Muñoz, Shaila   F Senderismo 10:40 1:55:47 

144 315 1:56:12 Ortego Elvira, MERCHE   F Senderismo 10:42 1:56:12 

145 151 1:56:12 Cabrejas Elvira, MARIBEL   F Senderismo 10:42 1:56:12 

146 515 1:56:30 Gil Santamaría, MªAscensión   F Senderismo 10:44 1:56:30 

147 487 1:56:36 Rodriguez Montero, Ana Belen   F Senderismo 10:44 1:56:36 

148 474 1:57:19 Olcina Sanz, Olga   F Senderismo 10:48 1:57:19 

149 469 1:57:20 Carrillo Vidal, Esther   F Senderismo 10:48 1:57:20 

150 472 1:57:21 Anton San Atanasio, Sandra   F Senderismo 10:48 1:57:21 

151 340 1:57:25 Lucas Ibañez, JOSE MARI   M Senderismo 10:49 1:57:25 

152 337 1:57:26 Parra Arribas, PURI   F Senderismo 10:49 1:57:26 

153 466 1:57:38 Alba Romero, Mónica   F Senderismo 10:50 1:57:38 

154 387 1:57:39 Perez Rejas, Virgina   F Senderismo 10:50 1:57:39 

155 467 1:58:34 Contreras García, Esperanza   F Senderismo 10:55 1:58:34 

156 388 1:58:38 Contreras Machado, Rosario   F Senderismo 10:55 1:58:38 

157 499 1:58:40 Nuñez, Ana      F Senderismo 10:56 1:58:40 

158 497 1:58:41 Perdiguero Diez, Irene   F Senderismo 10:56 1:58:41 

159 496 1:58:41 Perdiguero Diez, Sofia   F Senderismo 10:56 1:58:41 

160 324 1:58:49 Fabre Juez, MAEVA   F Senderismo 10:56 1:58:49 

161 295 1:58:49 Carazo Munio, CRISTINA   F Senderismo 10:56 1:58:49 

162 555 1:59:22 Santillana Huidobro, Mario   M Senderismo 11:00 1:59:22 

http://www.rs-sport.es/
http://www.rs-sport.es/


II “TRAVESÍA NOCTURNA RUTA DEL BOLETUS” - 30 de JULIO de 2016 
Cronometra: 

 

Organiza: 

 
     

 

 CLASIFICACIONES CARRERA – 10,850 Km 
 

31/07/2016 0:56 www.rs-sport.es – Soluciones deportivas 
Página 19 de 

22 

 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

163 559 1:59:22 De Grado Galvez, Javier   M Senderismo 11:00 1:59:22 

164 558 1:59:23 Thomas, Celine   F Senderismo 11:00 1:59:23 

165 552 1:59:33 Huidobro Labarga, Marta   F Senderismo 11:01 1:59:33 

166 556 1:59:33 Santillana Huidobro, Alberto   M Senderismo 11:01 1:59:33 

167 554 1:59:37 Sanz Salvador, Cesar   M Senderismo 11:01 1:59:37 

168 247 1:59:38 Arribas García, ANA BELÉN SALAS DE LOS INFANTES F Senderismo 11:01 1:59:38 

169 434 1:59:40 De Juan Urien, Arlanza   F Senderismo 11:01 1:59:40 

170 432 1:59:40 Urien Pineda, Marian   F Senderismo 11:01 1:59:40 

171 182 2:00:37 Sariot, PILAR   F Senderismo 11:07 2:00:37 

172 525 2:00:40 Gomez Fernandez, Raul   M Senderismo 11:07 2:00:40 

173 516 2:00:48 Rocandio Arrandez, Teresa   F Senderismo 11:07 2:00:48 

174 325 2:00:50 Juez Vicente, REBECA   F Senderismo 11:08 2:00:50 

175 329 2:00:50 Juez Vicente, Mª VICTORIA   F Senderismo 11:08 2:00:50 

176 328 2:00:53 Juez Vicente, Mª ANGELES   F Senderismo 11:08 2:00:53 

177 297 2:00:54 Gonzalez Galeon, JAVIER   M Senderismo 11:08 2:00:54 

178 305 2:00:55 Gil Reoyo, RAFAEL   M Senderismo 11:08 2:00:55 

179 386 2:01:15 Elvira Fernandez, Lara   F Senderismo 11:10 2:01:15 

180 120 2:01:16 Gomez Navazo, GADEA   F Senderismo 11:10 2:01:16 

181 363 2:01:24 Rubio Gomez, Javier   F Senderismo 11:11 2:01:24 

182 364 2:01:24 Rubio Garcia, Arrate   F Senderismo 11:11 2:01:24 

183 302 2:02:27 Santos Figueras, ALMUDENA   F Senderismo 11:17 2:02:27 

184 300 2:02:27 Casado Pinto, PILAR   F Senderismo 11:17 2:02:27 

185 296 2:02:27 Fernandez Rodillo, BLANCA   F Senderismo 11:17 2:02:27 

186 238 2:02:29 Revuelto Asensio, ROSA RABANERA DEL PINAR F Senderismo 11:17 2:02:29 

187 138 2:02:30 Crespo Elvira, NIEVES   F Senderismo 11:17 2:02:30 

188 425 2:02:30 Rosa Elvira, Alonso   M Senderismo 11:17 2:02:30 

189 523 2:02:35 Ruiz Elvira, José Félix   M Senderismo 11:17 2:02:35 

190 230 2:02:36 Lacalle Lacalle, ESTHER CABEZON DE LA SIERRA F Senderismo 11:17 2:02:36 

191 193 2:02:36 Rojo Contreras, ALVARO CABEZON DE LA SIERRA M Senderismo 11:17 2:02:36 

192 524 2:02:36 Linaje Arranz, Susana   F Senderismo 11:17 2:02:36 

193 478 2:02:37 García Elvira, Rubén    M Senderismo 11:17 2:02:37 

194 214 2:02:38 Cabrejas Elvira, NANDO RABANERA DEL PINAR M Senderismo 11:18 2:02:38 

195 477 2:02:38 Salas Lacalle, Rebeca   F Senderismo 11:18 2:02:38 

196 280 2:03:21 Bartolome Ortega, ALBA   F Senderismo 11:22 2:03:21 

197 274 2:03:21 Manrique Domingo, NOELIA   F Senderismo 11:22 2:03:21 

198 112 2:03:22 Arroyo Del Barco, ALMUDENA   F Senderismo 11:22 2:03:22 

199 563 2:03:32 Gil Alonso, Elisa   F Senderismo 11:23 2:03:32 

200 562 2:03:33 Garcia Gomez, Gadea   F Senderismo 11:23 2:03:33 

201 416 2:03:33 Alonso Sanz, Sonia   F Senderismo 11:23 2:03:33 

202 545 2:03:54 Romero Gutierrez, Sheila   F Senderismo 11:25 2:03:54 

203 546 2:03:54 Elvira Caballero, Nagore   F Senderismo 11:25 2:03:54 
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204 320 2:05:03 Lopez San Jose, MARIO   M Senderismo 11:31 2:05:03 

205 233 2:05:29 Gárate González, NATALIA ATLETISMO CP SALAS F Senderismo 11:33 2:05:29 

206 232 2:05:29 Gutiérrez  Gárate, NADIA ATLETISMO CP SALAS F Senderismo 11:33 2:05:29 

207 235 2:05:29 Garate Gonzalez, SONIA   F Senderismo 11:33 2:05:29 

208 259 2:05:30 Abad Chicote, RAQUEL AMACHIMBRA F Senderismo 11:33 2:05:30 

209 231 2:05:31 Gutiérrez Castaño, MIKEL ATLETISMO CP SALAS M Senderismo 11:34 2:05:31 

210 511 2:05:52 Valpuesta Siverio, Luis   M Senderismo 11:35 2:05:52 

211 455 2:07:04 Izquierdo Alvarez, Javier   M Senderismo 11:42 2:07:04 

212 75 2:07:05 Mencía Sanza, SEGUNDO   M Senderismo 11:42 2:07:05 

213 77 2:07:06 Mencía Calvo, JUNCAL   F Senderismo 11:42 2:07:06 

214 458 2:07:10 Gomez Muñoz, Sergio   M Senderismo 11:43 2:07:10 

215 421 2:07:13 Gomez Gutierrez, Jose Maria   M Senderismo 11:43 2:07:13 

216 422 2:07:13 Gomez Martin, Hugo   M Senderismo 11:43 2:07:13 

217 57 2:07:18 Gómez Navarro, PEDRO ALDEA DEL PINAR M Senderismo 11:43 2:07:18 

218 376 2:07:22 Peral Gonzalez, Rosa Ana   F Senderismo 11:44 2:07:22 

219 91 2:07:23 Fernandez Palacios, MARIA-AGUSTINA RABANERA DEL PINAR F Senderismo 11:44 2:07:23 

220 217 2:07:29 Casado Hernando, CONCHI   F Senderismo 11:44 2:07:29 

221 488 2:07:31 Llorente Pampliega, Rosario   F Senderismo 11:45 2:07:31 

222 216 2:07:31 Saiz Juez, ALBERTO   M Senderismo 11:45 2:07:31 

223 489 2:07:32 Martinez Llorente, Estela   F Senderismo 11:45 2:07:32 

224 420 2:07:32 Ocaña Saiz, David   M Senderismo 11:45 2:07:32 

225 419 2:07:33 Saiz Juez, Marta   F Senderismo 11:45 2:07:33 

226 279 2:07:35 Cabrejas Cebrian, FERNANDO   M Senderismo 11:45 2:07:35 

227 4 2:07:55 Rojo Carreño, JUAN CARLOS   M Senderismo 11:47 2:07:55 

228 510 2:08:02 Elvira Ovejero, MªAngeles   F Senderismo 11:47 2:08:02 

229 160 2:08:03 Martínez Fernámdez, ÁNGELA RABANERA DEL PINAR F Senderismo 11:48 2:08:03 

230 124 2:08:04 Martín Salinas, MANUEL   M Senderismo 11:48 2:08:04 

231 131 2:08:05 Aranda Aylon, OCTAVIO   M Senderismo 11:48 2:08:05 

232 253 2:08:18 Espi Esauri, JULIA   F Senderismo 11:49 2:08:18 

233 61 2:08:43 Garcia Sagredo, JOSE CARLOS CABEZON DE LA SIERRA M Senderismo 11:51 2:08:43 

234 326 2:08:44 Villambrosa Solana, JAVIER   M Senderismo 11:51 2:08:44 

235 60 2:08:44 Elvira Pascual, ANA MARI CABEZON DE LA SIERRA F Senderismo 11:51 2:08:44 

236 251 2:08:49 Cabrejas Cebrian, ANGELINES   F Senderismo 11:52 2:08:49 

237 468 2:09:06 Contreras Contreras, Carla Camino   F Senderismo 11:53 2:09:06 

238 430 2:09:08 Ruiz Elvira, Angela   F Senderismo 11:54 2:09:08 

239 431 2:09:11 Ines Martín, Javier   M Senderismo 11:54 2:09:11 

240 94 2:10:19 Manchado Benito, JIMENA RABANERA DEL PINAR F Senderismo 12:00 2:10:19 

241 436 2:10:21 Ortega Cerecea, Lucia   F Senderismo 12:00 2:10:21 

242 342 2:10:26 Azparren Marin, CARMEN   F Senderismo 12:01 2:10:26 

243 410 2:10:26 Barriocanal Contreras, Cristina   F Senderismo 12:01 2:10:26 

244 460 2:10:29 Ovejero Martinez, Marta   F Senderismo 12:01 2:10:29 

http://www.rs-sport.es/
http://www.rs-sport.es/


II “TRAVESÍA NOCTURNA RUTA DEL BOLETUS” - 30 de JULIO de 2016 
Cronometra: 

 

Organiza: 

 
     

 

 CLASIFICACIONES CARRERA – 10,850 Km 
 

31/07/2016 0:56 www.rs-sport.es – Soluciones deportivas 
Página 21 de 

22 

 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

245 88 2:10:29 Peña Muñoz, Mª ASUNCION RABANERA DEL PINAR F Senderismo 12:01 2:10:29 

246 90 2:10:30 Santiago Robles, JESUS RABANERA DEL PINAR M Senderismo 12:01 2:10:30 

247 400 2:10:31 Gomez Perez, Jose Luis   M Senderismo 12:01 2:10:31 

248 402 2:10:32 Garcia De Miguel, Maria Jose   F Senderismo 12:01 2:10:32 

249 538 2:10:34 Navarro Vicente, Alberto   M Senderismo 12:01 2:10:34 

250 413 2:10:42 Elvira Basurto, Teo   M Senderismo 12:02 2:10:42 

251 424 2:10:42 Manchado Benito, Ismael   M Senderismo 12:02 2:10:42 

252 372 2:10:42 Elvira Elvira, Diego   M Senderismo 12:02 2:10:42 

253 414 2:10:46 Basurto Santiago, Sonia   F Senderismo 12:03 2:10:46 

254 535 2:10:46 De Maria Navacerrada, Marta   F Senderismo 12:03 2:10:46 

255 536 2:10:47 Beltral Molina, Lola   F Senderismo 12:03 2:10:47 

256 537 2:10:47 De Maria Navacerrada, Mercedes   F Senderismo 12:03 2:10:47 

257 358 2:11:05 Llorente Comabella, BERTA   F Senderismo 12:04 2:11:05 

258 401 2:11:05 Blazquez Muños, Rocio   F Senderismo 12:04 2:11:05 

259 132 2:11:06 Ruperez Peña, Mª CARMEN   F Senderismo 12:04 2:11:06 

260 398 2:11:09 Cigarran Galindo, Jimena   F Senderismo 12:05 2:11:09 

261 378 2:11:10 Cabrejas Baztan, Sonia   F Senderismo 12:05 2:11:10 

262 407 2:11:13 Contreras Fernandez, Inmaculada   F Senderismo 12:05 2:11:13 

263 130 2:11:16 Blazquez Muñoz, SILVIA   F Senderismo 12:05 2:11:16 

264 267 2:11:17 Galindo Carazo, SARA   F Senderismo 12:05 2:11:17 

265 406 2:13:38 Ortega Peñaranda, David   M Senderismo 12:18 2:13:38 

266 404 2:14:00 Ortega Perez, Miguel Angel   M Senderismo 12:20 2:14:00 

267 405 2:14:02 Peñaranda Cela, Blanca   M Senderismo 12:21 2:14:02 

268 560 2:14:38 Navazo, Jesus     M Senderismo 12:24 2:14:38 

269 561 2:14:39 Sanae, Adachi   F Senderismo 12:24 2:14:39 

270 268 2:14:52 Arribas Garcia, SONIA SALAS DE LOS INFANTES F Senderismo 12:25 2:14:52 

271 266 2:14:57 Cámara Sebastian, MARIA VICTORIA SALAS DE LOS INFANTES F Senderismo 12:26 2:14:57 

272 504 2:14:59 Urien Montero, Natividad   F Senderismo 12:26 2:14:59 

273 103 2:15:20 López Pascual, ADELA   F Senderismo 12:28 2:15:20 

274 104 2:15:22 Polo Medina, ESTHER   F Senderismo 12:28 2:15:22 

275 357 2:15:46 Puertas Ibáñez, RICARDO   M Senderismo 12:30 2:15:46 

276 362 2:15:46 García De Pedro, IZAN   M Senderismo 12:30 2:15:46 

277 149 2:16:45 Elvira Elvira, INMACULADA   F Senderismo 12:36 2:16:45 

278 307 2:16:45 Cabrejas Fernandez, CARLOS ENRIQUE RABANERA DEL PINAR M Senderismo 12:36 2:16:45 

279 308 2:17:13 Santamaria Martinez, SARA RABANERA DEL PINAR F Senderismo 12:38 2:17:13 

280 494 2:17:18 Lopez Garcia , Pedro   M Senderismo 12:39 2:17:18 

281 495 2:17:18 Garcia Burgos, Silvia   F Senderismo 12:39 2:17:18 

282 408 2:21:01 Milara Contreras, Carolina   F Senderismo 12:59 2:21:01 

283 18 2:21:03 Herranz Puértolas, ELLA   F Senderismo 12:59 2:21:03 

284 20 2:21:21 Herranz Martínez, JOSE MANUEL   M Senderismo 13:01 2:21:21 

285 19 2:21:25 Puértolas Cebrián, EVA   F Senderismo 13:01 2:21:25 
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286 409 2:21:39 Milara Vilches, Roberto Jose   M Senderismo 13:03 2:21:39 

287 349 2:22:03 Saiz Juez, USAIN BOLT RABANERA DEL PINAR M Senderismo 13:05 2:22:03 

288 81 2:22:04 Saiz Quevedo, BRENAN   M Senderismo 13:05 2:22:04 

289 309 2:22:11 Cabrejas Santamaria, ESTHER RABANERA DEL PINAR F Senderismo 13:06 2:22:11 

290 310 2:22:54 Cabrejas Santamaria, SERGIO RABANERA DEL PINAR M Senderismo 13:10 2:22:54 

291 148 2:23:01 Elvira Elvira, PABLO   M Senderismo 13:10 2:23:01 
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